АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    22.01.2013 г.                         № 19
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 14.10.2011 г. № 349  «Об утверждении районной целевой программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в Сусуманском районе» на 2012-2014 годы»

В целях  развития и поддержки субъектов малого бизнеса на территории Сусуманского района,  администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Сусуманского района от 14.10.2011 г. №349 «Об утверждении районной целевой программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в Сусуманском районе на 2012-2014 годы»:

1.1.В  паспорте Программы:

1.1.1. В разделе «Объем и источники финансирования Программы» общую сумму реализации Программы   «750000,00» заменить  цифрами «1250000,00».
1.1.2.В  строке «2013 год» цифры «200000,0» заменить  цифрами «700000,00».

1.2.В разделе 5 «Система программных мероприятий»:

1.2.1. в строке «Предоставление муниципальной поддержки субъектам малого предпринимательства»:

а) в столбце «Всего» цифры  «750000,00» заменить  цифрами «1250000,00»;

б)в столбце «2013 год» цифры «200000,0» заменить  цифрами «700000,00».

 2.Комитету по финансам администрации Сусуманского района (Т.Я.Юрченко) предусмотреть средства на реализацию Программы.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации   Сусуманского района Н.Р.Лебедеву.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования в средствах массовой информации.
Глава Сусуманского района                                                                                   А.М. Куршев